
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 39/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000024/2014-14;

RESOLVE:

           Designar a servidora IRANEIDE EVANGELISTA ROCHA, ocupante do cargo de 

Assistente Social, para responder pela Ouvidoria Geral, CD-04, desta Universidade, no período 

de 06 a 20 de janeiro de 2014, em virtude do afastamento do titular ODILON PACHECO 

SÁ GONÇALVES, por motivo de gozo de férias do exercício 2014. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de janeiro de 2014.

Emmanuel Zagury Tourinho 
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação, no exercício da reitoria. 


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 39/2014	

